
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
 

v souladu s § 54 odst.5 a s §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k veřejné 
zakázce: 
Přístavba technického zázemí pro JSDH Litvínov - Hamr, Jandečkova č.p.20 
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P21V00000068 
 
Na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) doručených v 
zákonem stanoveném termínu ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádostí dodavatelů v souladu zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 
 
 
Vysvětlení ZD č.1 – dotaz účastníka  
Prosíme o doplnění PD a specifikace MaR ( pol.č. 361) : Měření a regulace včetně všech komponentů pro 
dodávaný typ zařízení.  
 
Vysvětlení ZD č.1 – odpověď zadavatele 
Vzhledem k charakteru objektu nebyl samostatný projekt měření a regulace zpracován. Funkce MaR bude 
zajišťovat pouze propojení čidla a zařízení VZT pro odvětrání garáží. Popis funkce VZT je uveden v technické 
zprávě. 
 

Vysvětlení ZD č.2 – dotazy účastníka  
Žádáme o bližší specifikaci nebo vysvětlení položek uvedených ve výkazu výměr pod č.275 až 286, oddíl 795 
vybavení (viz níže). V PD jsme k nim žádné informace nenalezli. Bez bližšího zadání není dle našeho názoru 
možné tyto položky správně a adekvátně ocenit. 
 

 

Vysvětlení ZD č.2 – odpověď zadavatele 
Zadavatel blíže specifikuje následující položky: 
Položka č. 274 – Dodávka a osazení  Skříň pro hasiče IPC 
Šatní skříňky upravené speciálně pro hasiče a záchranné složky. Jedná se o svařovanou konstrukci z 
ocelového plechu tloušťky 1 mm. Dno je plné a speciálně vyztužené. Skříňky jsou vybaveny speciální 



 

 

uzamykatelnou schránkou se štěrbinou pro vhazování drobných předmětů (cylindrický zámek). Skříňka je 
otevřená, aby výstroj byla ihned dostupná. 
Počet oddílů: 2  
Vybavení: chromová šatní tyč s háčky, vnitřní držák na přilbu, háčky na opasek, uzamykatelné úložné boxy. Ke 
každé skříni nožičky s nivelací.  

• Barva: červená RAL 3000 
• Výška:   1780 mm 
• Šířka:   1000 mm 
• Hloubka: 600 mm 
• celkem skříně pro 20 hasičů (2 hasiči na jednu skříňku) – 10 skříněk 

 
Položka č. 275  - D+M Šatní skříňka s lavičkou  

• Typ zámku: cylindrický 
• Typ základny: lavička 
• Materiál dveří - laminovaná dřevotříska (dub, bříza) 
• Konstrukce: svařovaná 
• Rozměry - v x š x h (mm): 1875 x 600 x 500/800 
• Barva korpusu: šedá 
• celkem skříně pro 20 hasičů (2 hasiči na jednu skříňku) – 10 skříněk 

 
Položka č. 276  - D+M Velký nerezový dřez 
Stůl s vanou jednokomorovou s hloubkou 400 mm s rozměry 1200×600×850 mm s indexem 981346120 je 
vyroben z nerezové oceli AISI 445. Lišta je vysoká 40 mm. Stůl má čtyři nohy. 
 
Položka č. 277 - D+M Stůl dílenský 
Pracovní stůl, určený k použití v domácích nebo údržbářských dílnách, montážních provozech apod.  

• Pracovní deska: 1.710 x 600 mm 
• Vybavení: 6 zásuvek 440 x 400 x 95 mm 1 uzamykatelná skříňka 
• Max. zatížení desky: 300 kg 
• Celkové rozměry: 1.710 x 600 x 850 mm 

 
Položka č. 278 – D+M Dílenský ponk 

• Délka (mm): 1690 - 2000 
• Hloubka (mm): 600 
• Výška (mm): 860 - 900 
• Počet skříněk: 2 
• Počet zásuvek: 3 
• Typ podnoží: pevné 
• Nosnost pracovní desky (kg): 350 
• Materiál pracovní desky: překližka 
• Barva: modrá / šedá, barva konstrukce: šedá, barva zásuvek/dveří: modrá 
• Nosnost zásuvek (kg): 30 

 
Položka č. 279 – D+M Vysoušecí skříň 
Vysoušecí skříň pracuje na principu cirkulace teplého vzduchu uvnitř sušící skříně, kde dochází k rychlému 
vysušení vloženého předmětu. 
Součástí vysoušecí skříně jsou výškově stavitelné drátěné police na ukládání různých předmětů, na které je 
kladen požadavek rychlého vysušení, jako jsou např.: dýchací masky, zkumavky, části postrojů a přístrojů atd. 

• Hmotnost [kg]: 49 kg 
• Rozměry [mm]: 590×1530×440 mm 
• Délka kabelu [m]: 3 m 
• Napětí [V]: 230V, 50Hz 
• Příkon [W]: 1100 W 
• Teplota uvnitř skříně: 45°C - 50°C 
• Časový spínač, 8 programů 
 

Položka č. 280 – D+M Vysoušeč bot a rukavic 
• Vysoušeč bot, rukavic a obleků (8 háků pro 4 páry) 



 

 

• Nucená cirkulace proudu teplého vzduchu cca 45 °C zajišťuje rychlé, hygienické a bezpečné vysušení 
obuvi nebo rukavic. 

• Standardně vybaven časovačem pro vypnutí s nastavením v rozmezí 1 až 120 minut. 
• Orientační délka sušení vlhké obuvi je 60 minut a mokré obuvi 240 minut. 
• Montáž na stěnu. 

 
Položka č. 281 – D+M Pračka+sušička 
Set pračka a sušička – energetická třída pračky: C, energetická třída sušičky: A++, kapacita pračky (program 
ECO 40-60 °C): 8 kg, kapacita sušičky: 8 kg, váž.: invertorový motor, váhová automatika, odložený start a 
displej, funkce sušičky: odložený start, displej a reverzibilní dvířka. 

Položka č. 282 – D+M Dílenský vozík 
• Modrý pojízdný kovový dílenský vozík se 7 šuplíky je vybavený nářadím nezbytným pro práci v dílně.  
• Pět horních zásuvek je vyplněno 272 ks ručního nářadí a 2 volné zásuvky nabízejí prostor pro možnost 

individuální výbavy nebo odložení např. elektrického nářadí nebo montážního materiálu. 
• Nářadí je umístěno v plastových výliscích, které je možné bez problému vyjmout. 
• Rozměry dílenského vozíku: 685 x 455 x 975 mm (š x h x v). 
• 5 horních zásuvek: 530 x 450 x 55 mm. 
• 2 spodní zásuvky: 530 x 450 x 135 mm. 

 
Položka č. 283 - Hadice box 
Bytelný naviják s pouzdrem a hadicí o délce 40 metrů. Je určen pro uchycení na zeď a je možné jej otočit na 
obě strany, poskytuje tedy výbornou flexibilitu. Díky vratné pružině se hadice automaticky svine zpět, takže 
nebude nikde překážet. Pevný kryt chrání hadici a navíjecí mechanizmus před špínou a oděrem. 
Délka hadice: 40000 mm, barva: šedá. 
 
Položka č. 284 – Fireportal ozvučení + software 
Jedná se o rozšíření stávajícího systému FIREPORT - moderního svolávacího systému pro jednotky požární 
ochrany. Využívaný jednotkami sboru dobrovolných hasičů v ČR i na Slovensku. 
V rámci této položky je požadováno: 

• přídavné reproduktory – 1 pár s nastavovací hlasitostí 
• modul FIREPORT OZS (ostatní zařízení stanice)  
• rozšiřující modul OZS na další 4 zařízení (pro zapojení více než čtyř zařízení je nutno přiobjednat 

právě tento rozšiřující modul OZS) 
 

Položka č. 285 - Rozhlasová ústředna včetně zapojení a 6 reproduktorů a kabeláže 
Rozhlasová IP ústředna s inteligentním zařízením. 
Požadavky: 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 180 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, 
Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové ovládání, digitální IP technologie audio ozvučení, LAN 
vstup, vysoký komfort softwaru systému – mp3 playlisty, internetová rádia, časový plánovač, zachytávání 
zvukové karty, automatizace, centralizovaná správa médií a uživatelů, serverové řešení, vysoká účinnost, 
kvalitní zvuk. Vhodné pro: ozvučení interiérů, exteriérů s bohatým komfortem přehrávače. 
Součástí bude 6 kompatibilních reproduktorů a potřebná kabeláž. 
 

Vysvětlení ZD č.3 – dotaz účastníka  
Prosím o bližší specifikaci těchto položek : 
284  79512111VD Fireportal ozvučení + software kpl 1,00 specifikace 

285  79512112VD 
Rozhlasová ústředna včetně zapojení a 6 
reproduktorů a kabeláže 

kpl 1,00 specifikace 

288B 9002003 Dodávka a osazení dopravního značení kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 
289  900100002RAAZ Oprava stávajícího oplocení kpl 1,00 specifikace 
 
Vysvětlení ZD č.3 – odpověď zadavatele 
Zadavatel blíže specifikuje následující položky: 
Položka č. 284 – Fireportal ozvučení + software 
Jedná se o rozšíření stávajícího systému FIREPORT - moderního svolávacího systému pro jednotky požární 
ochrany. Využívaný jednotkami sboru dobrovolných hasičů v ČR i na Slovensku. 
V rámci této položky je požadováno: 



 

 

• přídavné reproduktory – 1 pár s nastavovací hlasitostí 
• modul FIREPORT OZS (ostatní zařízení stanice)  
• rozšiřující modul OZS na další 4 zařízení (pro zapojení více než čtyř zařízení je nutno přiobjednat 

právě tento rozšiřující modul OZS) 
 
Položka č. 285 - Rozhlasová ústředna včetně zapojení a 6 reproduktorů a kabeláže 
Rozhlasová IP ústředna s inteligentním zařízením. 
Požadavky: 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 180 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, 
Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové ovládání, digitální IP technologie audio ozvučení, LAN 
vstup, vysoký komfort softwaru systému – mp3 playlisty, internetová rádia, časový plánovač, zachytávání 
zvukové karty, automatizace, centralizovaná správa médií a uživatelů, serverové řešení, vysoká účinnost, 
kvalitní zvuk. Vhodné pro: ozvučení interiérů, exteriérů s bohatým komfortem přehrávače. 
Součástí bude 6 kompatibilních reproduktorů a potřebná kabeláž. 
 
Položka č. 288B – Dodávka a osazení dopravního značení 
Viz výkres situace dopravní 3x značka omezující rychlost a upozorňující na výjezd požární techniky. 
 
Položka č. 289 – Oprava stávajícího oplocení 
Jedná se o kontrolu a případnou výměnu či nátěr stávajícího oplocení pozemku cca 100 bm. 
 
 
Vysvětlení ZD č.4 – dotaz účastníka  
Prosím o počty kusů a specifikaci těchto položek : 
 
    795VD 795 vybavení       

274  7951211VD Dodávka a osazení   Skříň pro hasiče IPC kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 

275  7951212VD D+M Šatní skříňka s lavičkou kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 

276  7951213VD D+M Velký nerezový dřez kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 

277  7951214VD D+M    Stůl dílenský kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 

278  7951215VD D+M Dílenský ponk kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 

279  7951216VD D+M Vysoušecí skříň kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 

280  7951217VD D+M Vysoušeč bot a rukavic kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 

281  7951218VD D+M Pračka +sušička kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 

282  7951219VD Dílenský vozík kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 

283  79512110VD Hadice box kpl 1,00 
Specifikace 

+počty ks 
 
Vysvětlení ZD č.4 – odpověď zadavatele 
Uvedené položky jsou uvedeny ve výše uvedeném Vysvětlení ZD č. 2, kde jsou položky č. 274 -283 
podrobněji specifikovány. 
 
 
Vysvětlení ZD č.5 – dotaz účastníka  
Prosím o vyjasnění, jaké pozice dveří budou s obložkovou zárubní a jaké s ocelovou. Ve VV požadujete 
nacenit osazení obložkových zárubní včetně obložek u 21ks, ale ve výpisu je vše do ocelové zárubně. 
Máme cenit podle výpisu dveří nebo podle VV? 
 
Vysvětlení ZD č.5 – odpověď zadavatele 
Pro ocelové nebo obložkové zárubně - platí  výpis dveří, tedy ocelové zárubně. 
 



 

 

Vysvětlení ZD č.6 – dotaz účastníka  
Tímto Váš žádáme o doplnění informací k zadávací dokumentaci: 
V zadávající dokumentaci chybí projektová dokumentace plynu a plyn není uveden ani ve výkazu výměr. 
 
Vysvětlení ZD č.6 – odpověď zadavatele 
V projektové dokumentaci je složka Vytápění a ve Výkazu výměr je rozvod plynu vč. koncových prvků řešen 
pod souborem Kotelny (položka č. 170_7311314RDB – plynový kondenzační kotel o výkonu 24 kW), Rozvod 
potrubí a Otopná tělesa. 
 

 
Vysvětlení ZD č.7 – dotaz účastníka 
Žádáme o upřesnění položky z výkazu výměr "měření a regulace". Chybí PD 
 
Vysvětlení ZD č.7 – odpověď zadavatele 
Vzhledem k charakteru objektu nebyl samostatný projekt měření a regulace zpracován. Funkce MaR bude 
zajišťovat pouze propojení čidla a zařízení VZT pro odvětrání garáží. Popis funkce VZT je uveden v technické 
zprávě. 
 

 
Vysvětlení ZD č.8 – sdělení zadavatele 
V návaznosti na výše uvedené upřesnění zadávací dokumentace a dále s ohledem na prodloužení lhůty pro 
uveřejnění doručených dotazů, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny, a to do: 
31.05.2021 do 9:00 hod. 
 
 
 
 
V Litvínově, dne 19.5.2021 

 
Ing. Lucie Černá, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje  


		2021-05-19T14:39:02+0000
	Not specified




